
 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

Совета Межпарламентской Ассамблеи  

государств - участников  

Содружества Независимых Государств   

 

О порядке обсуждения вопросов межпарламентского взаимодействия 

в рамках Договора о коллективной безопасности 

 

 

В целях повышения эффективности работы Постоянной комиссии МПА 

по вопросам обороны и безопасности в военной сфере и использования заинте-

ресованными парламентами разработанных комиссией документов Совет 

Межпарламентской Ассамблеи   п о с т а н о в л я е т:  

 

считать возможным при обсуждении вопросов, касающихся области во-

енного сотрудничества, принятие решений членами Межпарламентской Ас-

самблеи, представляющими государства – участники Договора о коллективной 

безопасности.  

 

 

Председатель Совета Ассамблеи Е.С.Строев 

 

 

Санкт-Петербург 

15 октября 1999 года 

             № 44 

 

 


